
UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA
KD483  (K-402D/W/2200)

VYSAVAČ

Překlad  originálního  návodu

3

5

42

6

SPECIFIKACE

PROHLÁŠUJEME,  ŽE  VÝROBEK  SPLŇUJE  EVROPSKÉ  NORMY

PROFESIONÁLNÍ

INSTALACE

Autorizovaný  zástupce  výrobce:

FOREINTRADE  Sp.  Z  o.o.�Grocowska  341  lok.174,  03822  Varšava

KRAFT&DELE

Odfoukne  pryč

Mokré  čištění

Napájecí  kabel  nesmí  být  poškozený,  odřený  ani  natažený.

Za  žádných  okolností  nevysávejte:  hořící  zápalky,  horký  prach,

Čištění  zařízení

Přídavná  zásuvka  2000  W

Zařízení  by  mělo  být  servisováno  pouze  v  autorizovaných  opravárenských  centrech.

opravárenským  servisem  nebo  podobně  kvalifikovanou  osobou.

Autorizovaný  zástupce  výrobce:  FOREINTRADE  Sp.  Z  oo

Výkon:  1200  W

zařízení  pro  mokré  čištění  Obr.  6b:  Použijte  prachový  
sáček  dodaný  s  přístrojem  pro

demontáží  zařízení  nebo  před  prováděním  čištění  či  údržby

Použité  elektrické  spotřebiče  se  nesmí  likvidovat  s  domovním  odpadem.  Elektrospotřebiče  
by  měly  být  odvezeny  do  sběrného  dvora.  Pro  více  informací  se  obraťte  na  místní  
úřady.

Chemické  čištění

Poznámka:  Před  instalací  nebo  spuštěním  zařízení  si  pečlivě  přečtěte  pokyny.

nedopalky  cigaret,  hořlavé  a  výbušné  látky,  kapaliny.

03822  Varšava

Certifikát  č.  151200058HZH-V1  vydaný  společností  Intertek  Testing  Services  Hangzhou  (16  No.  1  Ave.,

Nepoužívejte  zařízení,  pokud  je  napájecí  kabel  poškozený.

1.  Směrnice  2014/35/EU  o  zařízeních  nízkého  napětí

Akustický  výkon /  Akustický  tlak  -  dB(A)  -  Lp  92,9  dB(A),  LW  105,9  dB(A),

Zařízení  by  mělo  být  používáno  pouze  k  účelům,  pro  které  bylo  navrženo.

Před  čištěním  nebo  údržbou  spotřebiče  odpojte  zástrčku  ze  zásuvky

Název  produktu:  Průmyslový  vysavač  (označený  ochrannou  známkou  Kraft&Dele)

Přístroj  není  vhodný  k  vysávání  prachu  škodlivého  pro  zdraví.

Adresa  oprávněného  zástupce:  Grochowska  341  lok.174;  03822  Varšava

Objem:  20  l

přečtěte  si  prosím  tuto  uživatelskou  příručku

Napětí:  230V

Pro  suché  čištění  použijte  dodaný  prachový  sáček.

Model  (obchodní  označení):  K-402D/W/2200/KD483

Pro  mokré  čištění  použijte  plastový  pěnový  filtr.

zásuvka.

přizpůsobené  
Buďte  obzvláště  opatrní  při  vysávání  schodišť  Používejte  příslušenství  a  náhradní  díly  
doporučené  výrobcem.

Ekonomický  rozvojový  okres  Xiasha,  Chang-čou  310018,  Čína)  dne  5.  února  2016.

chemické  čištění

Nikdy  nečistěte  zařízení  rozpouštědly.  Při  vytahování  zástrčky  ze  zásuvky  netahejte  za  
napájecí  kabel.

2.  Směrnice  2011/65/EU  ROHS  2

Prachový  sáček  je  určen  pouze  k  suchému  čištění.

Pozor:

Přístroj  skladujte  na  suchém  místě.  Nepoužívejte  poškozený  přístroj.

Poškozený  napájecí  kabel  musí  být  vyměněn  výrobcem  nebo  autorizovaným  servisním  střediskem.

Materiál:  Nerezová  ocel

Prohlášení:

Podle  ISO/IEC  Guide  22  a  EN  45014

Jmenovité  napětí:  230  V

Při  výměně  napájecího  kabelu  použijte  identický  model  kabelu.

Zkontrolujte,  zda  je  napětí  v  elektrické  zásuvce  stejné  jako  napětí  v  zařízení

3.  Směrnice  2000/14/ES  o  emisích  hluku

Údaje  o  produktu:  Výkon:  1200  W

Prachový  sáček  dodávaný  s  přístrojem  není  určen  k  mokrému  čištění!

Osoba  odpovědná  za  vedení  technické  dokumentace:  Ma  Dong  Hui,  Grochowska  341  lok.  174;

Udržujte  děti  mimo  dosah  zařízení

Pokud  spotřebič  nepoužíváte,  odpojte  jej  ze  zásuvky  před

Obr.  6a:  Použijte  prosím  plastový  pěnový  filtr  dodaný  s

Ma  Dong  Hui,  Varšava,  13.07.2020

Produkt,  na  který  se  toto  prohlášení  vztahuje,  splňuje  požadavky  směrnic  ES:

POZOR:

Podle  norem:

Frekvence:  50  Hz /  60  Hz

142*210  mm

PROHLÁŠENÍ  O  SHODĚ

Dále  si  prosím  přečtěte  část  s  bezpečnostními  pokyny  v  této  příručce.

Před  prvním  použitím  zařízení  si  vyžádejte  praktickou  ukázku.
EN  60335-2-2:2010+A11:12+A1:13;  EN  60335-1:2012+AC:2014+A11:2014;  EN  62233:2008;

Bezpečný  provoz  zařízení  je  možný  pouze  po  přečtení  všech  informací  na  zařízení.

obsažené  v  této  příručce.
ohledně  manipulace  a  bezpečnosti  a  za  předpokladu,  že  jsou  doporučení  striktně  dodržována

Ochrana  životního  prostředí

Aby  se  zabránilo  poškození  sluchu,  měla  by  se  používat  vhodná  opatření  na  ochranu  sluchu.
sluch.

EN50581:2012;  EN  ISO  3744:2011

Používejte  ochranné  brýle.

a

Machine Translated by Google


